

Algemene informatie

Aanbesteding: 2024-007A Open house t.b.v. collectief vraagafhankelijk vervoer (Molenhopper)
Aanbestedende Dienst: Gemeente Gorinchem
Referentie: -

Toelichting:

Vraag en antwoord

Ref.nr. **Onderwerp:**
1 PvE 10.2

Vraag:

U geeft aan dat de factuur binnen 30 kalenderdagen wordt betaald mits de opdrachtgever de factuur goedkeurt. We gaan ervan vanuit dat alleen "het niet goedgekeurde deel" in eerste instantie niet wordt vergoed en dat het niet betwiste deel van de factuur binnen de gestelde termijn wordt betaald. Kunt u dit bevestigen?

Antwoord:

Wij bevestigen dat alleen het 'het niet goedgekeurde deel' niet betaald wordt. Om administratieve redenen zullen wij u in voorkomende gevallen wel vragen een creditfactuur en een nieuwe factuur op te stellen.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen: P1 Open house t.b.v. collectief vraagafhankelijk vervoer (Molenhopper)

Beantwoord op: 22 apr. 2025

Ref.nr. **Onderwerp:**
2 Bijlage 6 concept overeenkomst art 4 lid 2-3

Vraag:

U geeft aan dat een tariefwijziging uiterlijk 1/10 kenbaar dient te worden gemaakt. De NEA-index is dan vaak nog niet bekend. We verzoeken u deze passage aan te passen.

Antwoord:

Wij wijzen u erop dat er twee momenten zijn waarop geïndexeerd kan worden. Artikel 4.2 is opgesteld voor de vastgestelde tarieven. Deze worden per 1 januari van ieder kalenderjaar geïndexeerd op basis van de vastgestelde NEA index.

Artikel 4.3 bevat de bepaling dat de vervoerder éénmaal per jaar gerechtigd de tarieven voor de aanvullende diensten aan te passen. Hier is geen directe koppeling met de NEA voorgeschreven. Wij zijn bereidt deze datum aan te passen naar 1 november. Dit geeft ons de ruimte om de gewijzigde tarieven tijdig te vermelden op de website van de Molenhopper. Op deze manier borgen wij dat reizigers tijdig worden geïnformeerd over de eventueel nieuwe tarieven.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Open house t.b.v. collectief vraagafhankelijk vervoer (Molenhopper)

Beantwoord op:

22 apr. 2025

Ref.nr.

3

Onderwerp:

Bijlage 6 concept overeenkomst art 2 lid 6

Vraag:

Bijlage 6 overeenkomst, art 2 lid6.

U geeft aan dat de overeenkomst door de aanbestedende dienst te allen tijde kan worden beëindigd met een opzegtermijn van 11 maanden. De opdrachtnemer heeft een opzegtermijn van 1 kalenderjaar in acht te nemen en kan alleen per 31 december uittreden. We verzoeken de zin “Uittreding kan uitsluitend plaatsvinden op 31 december” te laten vervallen.

Antwoord:

Wij zijn bereidt “Uittreding kan uitsluitend plaatsvinden op 31 december” te laten vervallen.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Open house t.b.v. collectief vraagafhankelijk vervoer (Molenhopper)

Beantwoord op:

22 apr. 2025

Ref.nr.

4

Onderwerp:

Bijlage 9 PvE 10.2

Vraag:

We verzoeken u ook, zoals gebruikelijk, een opslag van € 6,00 toe te kennen voor de indicaties “instap via lift”, “voorin zitten”, “lage instap”.

Antwoord:

Voor de indicatie 'Instap via lift' gaan wij akkoord met uw voorstel.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Open house t.b.v. collectief vraagafhankelijk vervoer (Molenhopper)

Beantwoord op:

22 apr. 2025

Ref.nr.

5

Onderwerp:

Bijlage 9 PvE 2.2

Vraag:

Wat is de ritbijdrage per km die een geïndiceerde reiziger betaalt?

Antwoord:

Deze is nog niet bepaald/vastgesteld (collegebevoegdheid). We hanteren nu een ritbijdrage van € 0,85 (voor opstap- en reiszones)

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Open house t.b.v. collectief vraagafhankelijk vervoer (Molenhopper)

Beantwoord op:

22 apr. 2025

Ref.nr.

6

Onderwerp:

Algemeen

Vraag:

Ontvangen inschrijvers een proces verbaal met namen waarin alle partijen die hebben ingeschreven kenbaar worden gemaakt?

Antwoord:

Ja, er wordt een proces-verbaal opgemaakt waarop de NAW gegevens van de aanmelders staat vermeld. Daarnaast worden de NAW-gegevens van de toegelaten vervoerders incl. de gehanteerde tarieven voor de aanvullende diensten t.z.t. ook gepubliceerd op de website van de Molenhopper.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Open house t.b.v. collectief vraagafhankelijk vervoer (Molenhopper)

Beantwoord op:

22 apr. 2025

